
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 642

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 11:01:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 315

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - LOCAÇÃO MÁQUINAS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - LOCAÇÃO MÁQUINAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2024 00:00:00 ATA 90/24 A3 Baixar

03/07/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

06/06/2024 00:00:00 Edital Alterado Baixar

16/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/642/pregistro-de-precos-locacao-maquinasp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c3fab087436a390d2b5184821e59afe.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5e3a27d6bcd84352e86c93e6b4cbaac.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46bf0d0d4623d43d9767f7102b271e56.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34bdcadd93abed34e6d063e7fe265832.pdf

